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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93229802L

2. Data e Regjistrimit 29/08/2019
3. Emri i Subjektit Toni - TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.4, Kamion Renault targa 
AA 105 YV, ngjyre jeshile 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash dhe materialeve te llojeve te ndryshme 

brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete
Elton Rrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2019                Deri: 28/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elton Rrushi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 

13. Ortakët RomarioRrushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EltonRrushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.4, Rimorkio Kaessbohrer, 
targa AGR574, ngjyre blu 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Toni - TRANSPORT
E-Mail: eltonrrushi11@gmail.com  
Telefon: 0674578211  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-317589-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345595-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 23.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.4, Kamion Renault targa AA 105 YV, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.4, Rimorkio Kaessbohrer, targa AGR574, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.4, Rruga "Mandarinave", Banese 3 kateshe nr 11/26, Zona kadastrale 8551, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06CD057-08C5-4394-B75E-69702D6FC315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D9DE27-98DF-4AFA-A860-755B808BAE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E065F52-FFDF-4B37-A27A-E2AEF40CB11F
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Pasuria nr 19/349;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361767-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të Shoqërisë 
datë 07.10.2019, ku është vendosur: Emërimi i Z. Elton Rrushi në pozicionin e Drejtuesit 
Teknik të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elton Rrushi")                      Nga data "07/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA953E20-6FC3-4271-BBDB-45FE09A7A650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28EF904-9C54-41F6-9778-B098E3E8B9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28EF904-9C54-41F6-9778-B098E3E8B9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD23E22A-9B16-4D20-B283-DFC00F077E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AC5B6D-1049-4E34-AD35-F8A4C897EBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AC5B6D-1049-4E34-AD35-F8A4C897EBA7

